
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „BŪSTO PASKOLŲ DRAUDIMAS“ 

VALDYBOS  

 

2019 m.  gruodžio 3 d. Nr. 1K-374 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. birželio 18 d. nutarimo 

Nr. 739 „Dėl Būsto paskolų draudimo bendrovės“ 2.2 papunkčiu, Valstybės turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 46 punktu, Uždarosios 

akcinės bendrovės „Būsto paskolų draudimas“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1999 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. 99 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Būsto 

paskolų draudimas“, 61 punktu: 

1. S k i r i u į uždarosios akcinės bendrovės „Būsto paskolų draudimas“ (toliau – Bendrovė) 

valdybą (toliau – valdyba) iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos Lolitą Šumskaitę – 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Finansų rinkų politikos departamento Draudimo veiklos 

skyriaus vedėją. 

2. Į g a l i o j u Bendrovės direktorių (su teise perįgalioti): 

2.1. atlikti reikiamus veiksmus dėl valdybos nario įregistravimo Juridinių asmenų registre; 

2.2. pasirašyti su paskirta valdybos nare veiklos valdyboje sutartį. 

 

 

 

Finansų ministras         Vilius Šapoka 


